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Autobusy wracają na DW721, od 19 stycznia
zmiany w komunikacji
2026-01-14

 

Od 19 stycznia br. pasażerów komunikacji publicznej w Konstancinie-
Jeziornie czekają istotne zmiany. Przywrócenie dwukierunkowego ruchu
autobusów na drodze wojewódzkiej nr 721 oznacza nowe trasy oraz
zmodyfikowane rozkłady jazdy, m.in. dla linii L16 i L55.

Wykonawca przebudowy drogi wojewódzkiej nr 721 – firma Skanska – zapowiedział
przywrócenie dwukierunkowego ruchu, wyłącznie dla autobusów komunikacji
publicznej, na całym odcinku trasy – od ul. Julianowskiej w Piasecznie do ul.
Skolimowskiej w Konstancinie-Jeziornie. W związku z tym od 19 stycznia 2026 r., od
początku kursowania linii dziennych, wprowadzone zostaną nowe trasy autobusów,
zaktualizowane rozkłady jazdy oraz zmiany w funkcjonowaniu i lokalizacji
przystanków.

Linia L16
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Oznacza to przede wszystkim przywrócenie stałej trasy linii L16 z Czarnowa do Kępy
Okrzewskiej. Istotną zmianą na tej trasie będzie odwrócenie kierunku jazdy
autobusów przez ul. Kołobrzeską tak, aby autobusy linii L16 i L55 odjeżdżały z
przystanków znajdujących się na ul. Kazimierza Pułaskiego w tym samym kierunku.
Częstotliwość kursowania wynosić będzie 60 minut w dni powszednie i 120 minut w
soboty, niedziele i święta. 

Nowa trasa linii L16:

w kierunku krańca Czarnów: Kępa Okrzewska-Cmentarz – Konstancin-
Jeziorna: Piaseczyńska – Pułaskiego – Pułaskiego (prosto) – Śniadeckich –
Głowackiego – Kołobrzeska – Pułaskiego – Chylicka – … – Czarnów.
w kierunku krańca Kępa Okrzewska-Cmentarz: Czarnów – … – Chylicka –
Pułaskiego – Kołobrzeska – Głowackiego – Śniadeckich – Pułaskiego –
Piaseczyńska – … – Kępa Okrzewska-Cmentarz.

Linia L55
Linia L55 zostanie skierowana na nową trasę łączącą Konstancin-Jeziornę z
Piasecznem. Autobusy dojadą m.in. do stacji PKP Piaseczno, umożliwiając wygodne
przesiadki na pociągi SKM oraz Kolei Mazowieckich. Rozwiązanie to stanowi
odpowiedź na postulaty zgłaszane przez mieszkańców podczas ubiegłorocznych
konsultacji. Linia będzie kursować z częstotliwością co 30 minut, przez wszystkie dni
tygodnia.

Nowa trasa linii L55:

w kierunku krańca Gerbera: Mirkowska – Konstancin-Jeziorna: Bielawska –
Piaseczyńska – Pułaskiego – Chyliczki: Wschodnia – Piaseczno: Przesmyckiego –
Julianowska – Chyliczkowska – Jana Pawła II – Dworcowa – Sienkiewicza –
Gerbera (zawrotka na rondzie Solidarności) – Gerbera.
w kierunku krańca Mirkowska: Gerbera – Piaseczno: Gerbera – Sienkiewicza
– Dworcowa – Jana Pawła II – Chyliczkowska – Julianowska – Przesmyckiego –
Chyliczki: Wschodnia – Konstancin-Jeziorna: Pułaskiego – Piaseczyńska –
Bielawska – Mirkowska (przystanek dla wysiadających).



Pozostałe linie
Dodatkowo od 19 stycznia br.:

linia 251 – powróci na swoją podstawową trasę, a kursy wydłużone do krańca
Pańska będą realizowane w obu kierunkach;
linia 724 – pozostanie zawieszona;
linie L32 i L52 – utrzymane zostaje kursowanie we wszystkie dni tygodnia na
trasie (dotyczy Piaseczna) – Piaseczno: Urząd Miasta / Zgoda – … – Grochowa;
linia nocna N50 – wróci na swoją trasę podstawową.

Nowe rozkłady jazdy
Od 19 stycznia br. linie L16, L55, 251 i N50 będą kursować według nowych
rozkładów jazdy. Wraz z reorganizacją ruchu przywrócone zostaje funkcjonowanie
kilkunastu przystanków: Rozjazd Oborski 01, Bydgoska 02 i 04, Chyliczki 01 i 02,
Książąt Mazowieckich 01 i 02, Markowskiego 02, Kołobrzeska 03, Dolna 01 i 02,
Głowackiego 01 i 02, Białostocka 01 i 02 oraz Skolimów Północny 01 i 02.
Jednocześnie zlikwidowany zostaje przystanek Bydgoska 52, który funkcjonował
tymczasowo na czas przebudowy DW721.

Zmiany lokalizacji przystanków
Zmianie ulegnie również lokalizacja kilku przystanków: 

Bydgoska 01 – zostanie przeniesiony do zatoki na ul. Kazimierza Pułaskiego,
za skrzyżowaniem z ul. Chylicką w kierunku ul. Kołobrzeskiej;
Śniadeckich 01 – będzie zlokalizowany w zatoce na ul. Kazimierza Pułaskiego,
przed skrzyżowaniem z ul. Śniadeckich w kierunku ul. Dworskiej;
Chyliczki 01 – znajdzie się w zatoce na ul. Wschodniej, za skrzyżowaniem z ul.
Moniuszki w kierunku ul. Przesmyckiego;
Chyliczki 02 – zostanie przeniesiony do zatoki na ul. Wschodniej, za
skrzyżowaniem z ul. Krótką w kierunku ul. Dworskiej.

Nowe przystanki w planach



Ponadto trwają prace nad utworzeniem nowych przystanków na ul. Piaseczyńskiej, w
rejonie Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, oraz na ul. Bielawskiej,
naprzeciwko przystanku Ogrodowa 02. Nowe lokalizacje zwiększą dostępność
komunikacji miejskiej dla mieszkańców oraz ułatwią dojazd do ratusza.
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